
 

小児の新型コロナワクチンの接種について 

2022 年 2 月 22 日 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

平素より当センターをご利用いただき、誠にありがと

うございます。  

横浜市より、新型コロナウイルスワクチンの小児接種

開始の発表がありましたが、当センターでは余力がない

ため、5歳～11歳対象の接種を行う予定はございません。

ご了承ください。 

 

当センターご利用の対象年齢の方で、接種を希望され

る方は、市内の小児科等を中心としたクリニックで接種

していただけますようお願い申し上げます。 

 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


